

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32988535

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE MATERIALE ELECTRICE	Data publicare: 06.04.2023 14:09
Cod si denumire CPV: 24111400-9 Neon (Rev.2)	Data finalizare: 07.04.2023 10:09
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.04.2023 14:30
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 07.04.2023 10:09
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. JUST TOP OFFICE S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 44958081
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: soseaua oltenitei, nr. 17k, Sector: -, Judet: Ilfov, Localitate: Popesti-Leordeni, Cod postal: -
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Popesti-Leordeni, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 775256136
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: contact@justtopoffice.ro
Website: www.primariadeva.ro	Website: www.justtopoffice.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Achizitie materiale electrice
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului fara costuri suplimentare
Conditii de plata	OP conform comanda

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TUB FLORESCENT FLUORESCENT NEON 58W 58 W TL-D G13 T8 1514 MM LUMINA RECE 3740 LM 12000 K PHILIPS	Solicitata: 50	Pret estimat: 10,29
Numar de referinta: JEE 110058	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 10,29
Pret de catalog: 10,29 RON/bucata		Valoare estimata: 514,50
Cod si denumire CPV: 24111400-9 - Neon (Rev.2)		Valoare de vanzare: 514,50

Descriere: **COD INTERN: rece-**
 •Tip tub : tubular T8
 •Tip soclu : G13
 •Putere (W): 58W
 •Durata medie de viata (h): 13000
 •Tensiune de alimentare (V):220 -240
 •Dimensiuni Lxl (mm):1514x28
 •Clasa energetica :B
 •Temperatura culoare: 12000 k
 •Flux luminos (lm) :3740 lm
 •Lumina: rece

PERSOANE DE CONTACT: Daniela Costea – 0725628582contact@justtopoffice.ro EL0017356

**PANOU APLICA PLAFONIERA
CORP ILUMINAT LED LINIAR
1190X75 MM 36W 3240 LM
6500 K LUMINA RECE FUCIDA**

Solicitata: **10**

Pret estimat: **51,76**

Numar de referinta: **JEF 303775**

Ofertata: **10**

Pret de vanzare: **51,76**

Pret de catalog: **51,76 RON/bucata**

Valoare estimata: **517,60**

Cod si denumire CPV: **31500000-1 -
Aparatura de iluminat si lampi electrice
(Rev.2)**

Valoare de vanzare: **517,60**

Descriere: **Greutate 0.3 kg
Dimensiuni 1200 × 75 × 26 mm
Tip produs Lampa Liniara
Putere 36W
Flux luminos 3240lm
Tip lumină Rece
Unghi fascicul de lumină 120°
Temperatura culorii 6500K
Tensiune alimentare 220V
Tip montare Aplicat
Culoare Alb
Clasa de protecție IP20
Durata nominală de viață 25000h
Material Aluminu, Plastic
FH1740
Daca aveti dificultati in a gasi modelul / brandul / dimensiunea cautat sau aveti nevoie de ajutor ne puteti contacta
contact@justtopoffice.ro sau 0775256136 Marius Costea**

**DULIE DULII FASUNG
FASUNGURI E27 DIN DE
PLASTIC TERMOREZISTENT
IGNIFUGAT RACORD FILETAT
SI CONTRAINE**

Solicitata: **5**

Pret estimat: **6,21**

Numar de referinta: **JEH 1006368**

Ofertata: **5**

Pret de vanzare: **6,21**

Pret de catalog: **6,21 RON/bucata**

Valoare estimata: **31,05**

Cod si denumire CPV: **31223000-5 - Dulii
(Rev.2)**

Valoare de vanzare: **31,05**

Descriere: **Cod intern: 4055522**

- Dulie : E27
- Material : PBT plastic termorezistent ignifugat
- Tensiune de alimentare (V):250

PERSOANE DE CONTACT: Daniela Costea – 0725628582contact@justtopoffice.ro
1006368

**STARTER STARTERE DE
PENTRU TUB NEON
FLORESCENT FLUORESCENT
S2 4 - 22W 22 W PHILIPS**

Solicitata: **25**

Pret estimat: **2,18**

Numar de referinta: **JED 110067**

Ofertata: **25**

Pret de vanzare: **2,18**

Pret de catalog: **2,18 RON/bucata**

Valoare estimata: **54,50**

Cod si denumire CPV: **31532500-9 - Startere
pentru lampi (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **54,50**

Descriere: COD INTERN: •Tip: starter •Tip system: serii •Utilizare: pentru aprinderea surselor de iluminat fluorescente •Putere lampa (W): 4-22w •Tensiune puls (V): 800 •Tensiune non reclosure (V): 70 •Tensiune (V): 220 – 240 PERSOANE DE CONTACT: Daniela Costea – 0725628582contact@justtopoffice.ro 1012666		
BANDA IZOLATOARE 19 MM X 10 M 19X10 ALBA	Solicitata: 1	Pret estimat: 2,28
Numar de referinta: JED 120131	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2,28
Pret de catalog: 2,28 RON/bucata		Valoare estimata: 2,28
Cod si denumire CPV: 31651000-4 - Banda izolanta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2,28
Descriere: Banda izolatoare Locatie de utilizare Interior Utilizare Protectie Material Plastic Latime 19 mm Lungime 10 m protectie izolatoare pentru fire electrice cu tensiunea de lucru de pana la 600V, rezistenta la intindere 2.0KN/M, rezistenta voltaica 7.35KV, rezistenta la foc deschis 10 secunde, forta necesara la dezlipire 180N/M PERSOANE DE CONTACT: Daniela Costea – 0725628582contact@justtopoffice.ro HB 6827647		
CADRU APARENT GEWISS GW27004, 4 MODULE, IP40, GRI,PENTRU PRIZA / INTRERUPATOR	Solicitata: 5	Pret estimat: 15,30
Numar de referinta: JEH 761402	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 15,30
Pret de catalog: 15,30 RON/bucata		Valoare estimata: 76,50
Cod si denumire CPV: 31224100-3 - Fise si prize (Rev.2)		Valoare de vanzare: 76,50
Descriere: Cadru aparent Gewiss GW27004, 4 module, IP40, gri, pentru priza / intrerupator Daca aveti dificultati in a gasi modelul / brandul / dimensiunea cautat sau aveti nevoie de ajutor ne puteti contacta contact@justtopoffice.ro sau 0775256136 Vasile Dobrin		
PRIZA SIMPLA SCHNEIDER ELECTRIC EASY STYL LMR5210001, 2P+E+OBT, INCASTRATA, MODULARA - 2, ALBA	Solicitata: 10	Pret estimat: 12,50
Numar de referinta: JEH 761401	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 12,50
Pret de catalog: 12,50 RON/bucata		Valoare estimata: 125,00
Cod si denumire CPV: 31224100-3 - Fise si prize (Rev.2)		Valoare de vanzare: 125,00
Descriere: Priza simpla Schneider Electric Easy Styl LMR5210001, 2P+E+OBT, incastata, modulara - 2, alba Daca aveti dificultati in a gasi modelul / brandul / dimensiunea cautat sau aveti nevoie de ajutor ne puteti contacta contact@justtopoffice.ro sau 0775256136 Vasile Dobrin		
PRIZĂ DUBLĂ CU ÎMPĂMÂNTARE HERMES IP44 ALB MONTAJ APLICAT ORIZONTAL CU CAPAC	Solicitata: 5	Pret estimat: 18,53
Numar de referinta: JIE 761400	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 18,53
Pret de catalog: 18,53 RON/bucata		Valoare estimata: 92,65

Cod si denumire CPV: 31224100-3 - Fise si prize (Rev.2)		Valoare de vanzare: 92,65
Descriere: Priză dublă cu împământare Hermes IP44 alb montaj aplicat orizontal cu capac Daca aveti dificultati in a gasi modelul / brandul / dimensiunea cautat sau aveti nevoie de ajutor ne puteti contacta contact@justtopoffice.ro sau 0775256136 Vasile Dobrin		
BEC BECURI CLASIC CLASICE E 27 LED A65 12W 12 W 1200 LM 3000K LUMINA CALDA RECE NEUTRA FUCIDA	Solicitata: 5	Pret estimat: 7,31
Numar de referinta: JEF 303716	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 7,31
Pret de catalog: 7,31 RON/bucata		Valoare estimata: 36,55
Cod si denumire CPV: 31531000-7 - Becuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 36,55
Descriere: BEC LED A65 12W 1 200Lm E27 3000K lumina calda rece neutra FUCIDA Daca aveti dificultati in a gasi modelul / brandul / dimensiunea cautat sau aveti nevoie de ajutor ne puteti contacta contact@justtopoffice.ro sau 0775256136 Marius Costea FA2381 FA2398 FA2404		
PRELUNGITOR LOHUIS 5 PRIZE, 5 M, 3500W, 3 X 1.5 MMP, CONTACT DE PROTECTIE, INTRERUPATOR	Solicitata: 1	Pret estimat: 60,00
Numar de referinta: JED 761403	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 60,00
Pret de catalog: 60,00 RON/bucata		Valoare estimata: 60,00
Cod si denumire CPV: 31224810-3 - Cabluri prelungitoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 60,00
Descriere: Daca aveti dificultati in a gasi modelul / brandul / dimensiunea cautat sau aveti nevoie de ajutor ne puteti contacta contact@justtopoffice.ro sau 0775256136 Vasile Dobrin		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.510,63 RON